CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2015/09/21
SEGUNDA-FEIRA

01
02

03
04

05

06
07
08
09
10
11
12

13

01
02
03
04

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação do Senhor Presidente.
IDEM – Conhecimento de Despachos:

DUOT – SO Administrativa e de Fiscalização.
DEE – Área Funcional de Recursos Físicos.
DAGFM – Área Funcional de Recursos Financeiros.
OA – Certificação Legal de Contas – PKF – Relatório 1.º Semestre 2015.

IDEM – IV Relatório Semestral de Acompanhamento da Execução do Plano de Saneamento Financeiro.
IDEM – Proposta de Regulamento do Controlo de Acesso Automóvel à Área Pedonal da Rua da

República na Cidade de Mirandela.
IDEM – Candidatura no Âmbito do Regulamento de Apoio a Iniciativas Económicas de Interesse

Municipal.
IDEM – Candidatura no Âmbito do Regulamento de Incentivo ao Comércio Tradicional.
IDEM – Acordo de Transação – ÁGUAS DO NORTE, S.A.
IDEM – Acordo de Transação – RESÍDUOS DO NORDESTE-EIM, S.A.
IDEM – Protocolo de Regularização de Propriedade – ACIM.
DAGFM – Área Funcional de Recursos Financeiros – Tesouraria: Resumo Diário de Tesouraria.
IDEM – Área Funcional de Recursos Financeiros – Contabilidade: Ordens de Pagamento.
DEE – Área Funcional de Recursos Físicos – Aprovisionamento e Empreitadas: Requisições Externas

de Despesa.
IDEM – tuaMirandela – MDLCriativa – Dinamização e Modernização do Complexo Cultural – 1.º Fase

– Aprovação da minuta do contrato adicional a celebrar.

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

- Paula Cristina Lopes Tavares Aires

- Nutriped, Lda.
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

2015/09/16

O Presidente da Câmara Municipal;

_____________________
António Almor Branco